
                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                                                                             
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  16ο  έτους  2020 
========================= 

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 16η)  
                                                  

Στις Σέρρες, σήμερα 26 Μαΐου 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00΄ μ., ύστερα από την 
αριθμ. 16/22-05-2020 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη 
ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, πραγματοποιήθηκε διά περιφοράς τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/2018 και της παρ. 1 
του άρθρου 10 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 
αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του Κορονοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 
διάδωσής του), (ΦΕΚ Α’ 55/11-03-2020).                                                                         

     Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:                       

1. Μισιρλής Σπυρίδων, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Σιαμάγκας Δημήτριος, 
Αντιπρόεδρος, 3. Δεσποτίδης Ιωάννης, 4. Καρακολίδης Παναγιώτης, 5. Μητλιάγκα Βαρβάρα, 6. 
Νυχτοπάτης Γεώργιος, 7. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, 8. Χράπας Παντελής, 9. Χρυσανθίδης 
Βασίλειος. 
     
ΑΠΟΝΤΕΣ:  Κανείς.  

 
 
 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 601/3-9-2019 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη 
Αλέξανδρου, πραγματοποίησε την δια περιφοράς τακτική συνεδρίαση. 
 

                                                                                                                                                 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   190  /  2020 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση του πρακτικού 3 της επιτροπής διαγωνισμών ελέγχου και αξιολόγησης των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 
ορίων, για την ανάδειξη προμηθευτή για την “Προμήθεια ειδών τεχνολογίας και 

πληροφορικής και φωτοτυπικών πολυμηχανημάτων”, προϋπολογισμού 80.215,00€ 
χωρίς Φ.Π.Α. και 99.466,60€ με Φ.ΠΑ. και ανάδειξη οριστικών αναδόχων.      

 
 

 Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέματα της ημερήσιας διάταξης ο κ. Αντιδήμαρχος, 
ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κάλεσε τα μέλη της πριν την συζήτηση των θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης με τη διαδικασία της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/2018, να συζητήσουν 
το εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα «Έγκριση του πρακτικού 3 της επιτροπής διαγωνισμών ελέγχου  και  
αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του ανοικτού ηλεκτρονικού 

- 1 -  

ΑΔΑ: Ω36ΠΩ10-0Κ2



διαγωνισμού κάτω των ορίων, για την ανάδειξη προμηθευτή για την “Προμήθεια ειδών τεχνολογίας και 

πληροφορικής και φωτοτυπικών πολυμηχανημάτων”, προϋπολογισμού 80.215,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 
99.466,60€ με Φ.ΠΑ. και ανάδειξη οριστικών αναδόχων», και έχοντας υπόψη την υπ  ́αριθ.13167/26-5-
2020 Εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:  
 
« κ. Πρόεδρε, 
                                                                       
       Αφού λάβετε υπόψη : 
1) Το  αριθμ  20REQ006279701 2020-02-20  Πρωτογενές  αίτημα  του  Δήμου  Σερρών  που 

καταχωρήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ βάσει των Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 204/15.09.2011). 
2) Την υπ’ αριθ. 1/2020 μελέτη του Τμήματος Μηχανοργάνωσης για την προμήθειας  «Ειδών 

τεχνολογίας και Πληροφορικής» & «φωτοτυπικών πολυμηχανημάτων»{cpv 30230000-0 & 
30121100-4} προϋπολογισμού ποσού  80.215,00 € χωρίς ΦΠΑ & 99.466,60 € με ΦΠΑ.  

3)  Την 332 Α.Α.Υ. Ο.Ε. 2020,  με  αριθ. πρωτ.  ν4613/12-02-2020 και ΑΔΑΜ:20REQ006288479 
2020-02-13, ποσού 77.394,60 € στον ΚΑ 10.7135.004, και την 333 ΑΑΥ Ο.Ε. 2020 με αριθ. 
Πρωτ. 4618/12-02-2020 και ΑΔΑΜ: 20REQ006288481 2020-02-13 ποσού 22.072,00 € στον 
ΚΑ 10.7135.010. 

4)  Την υπ΄ αριθ. 59/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: ΩΦΩΙΩ10-008 για τον τρόπο 
εκτέλεσης της προμήθειας, για την έγκριση της μελέτης με αριθ. 1/2020 του Τμήματος 
Μηχανοργάνωσης και τον καθορισμό των όρων  διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού κάτω των ορίων. 

5) Τη διακήρυξη του διαγωνισμού του δημάρχου με αριθ. 5500/100/20-02-2020 με ΑΔΑΜ: 
20PROC006318182 2020-02-20, η οποία έλαβε αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 86272 και 
δημοσιεύθηκε όπως ορίζει η σχετική νομοθεσία 

6) Την υπ. αριθ. 135/2020 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ 9ΞΖΙΩ10-Λ95 έγκρισης 
πρακτικών 1 & 2 της επιτροπής διαγωνισμών σύμφωνα με το άρθρο 100 παρ.2γ του 
Ν.4412/2016. 

7)  Το πρακτικό 3/22-05-2020 ελέγχου δικ/κών κατακύρωσης σύμφωνα με το άρθρο 100 παρ.2γ του 
Ν.4412/2016. 

Με βάση τα παραπάνω 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 

 
 Για τη λήψη απόφασης : 
Α) Σύμφωνα με το άρθρο 103 παρ.6 και άρθρο 105 του Ν.4412/2016 για την έγκριση του 

πρακτικού 3/22-05-2020 της επιτροπής διαγωνισμών, της διενέργειας του Ηλεκτρονικού 
Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια «Ειδών τεχνολογίας και 

πληροφορικής και φωτοτυπικών πολυμηχανημάτων για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών» 

προϋπολογισμού 80.215,00 € χωρίς ΦΠΑ και  99.466,60 με ΦΠΑ», ελέγχου δικαιολογητικών 
κατακύρωσης που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του διαγωνισμού όπου η Επιτροπή 

έκρινε ότι: «τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή από 
τους  παρακάτω οικονομικούς φορείς που αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι: 

Α/Α    Ονοματεπώνυμο 
Αριθμός 

συστήματος 

Οικονομική 

Προσφορά 

χωρίς ΦΠΑ  
ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ  

Α 

Οικονομική 

Προσφορά 

χωρίς ΦΠΑ 

ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ 

Β 

Οικονομική 

Προσφορά 

χωρίς ΦΠΑ 

ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ 

Γ 

Αριθμός 

πρωτοκόλλου 

1 ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 166647 54.264,00 1.000,00 

 

7638/10-03-2020 

2 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Θ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

166799   

 
13.558,00 

8126/12-03-2020 

- 2 - 

ΑΔΑ: Ω36ΠΩ10-0Κ2



      είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει η διακήρυξη. 

Β) Την ανάδειξη ως οριστικών αναδόχων τους ΠΑΠΠΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟ για τα τμήματα Α & Β και 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ Θ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ  για το τμήμα Γ” που υπέβαλαν τις πλέον συμφέρουσες από 
οικονομική άποψη προσφορές. 

 Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV 
(άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016. 

 

Α) 
                                  22-05-2020 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 
  
Στις Σέρρες σήμερα ημέρα Παρασκευή 22-05-2020, και ώρα 09:00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση 
η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ.1 του Ν.4412/2016, η οποία 
συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν 238/2019 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 291/2019 (ΑΔΑ: 

6ΟΔΒΩ10-ΟΕ2) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής , προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπέβαλαν οι προσωρινοί μειοδότες στο πλαίσιο διενέργειας του 
διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την προμήθεια «Ειδών τεχνολογίας και 
πληροφορικής και φωτοτυπικών πολυμηχανημάτων για τις ανάγκες του Δήμου Σερρών» 
προϋπολογισμού 80.215,00 € χωρίς ΦΠΑ και  99.466,60 με ΦΠΑ 24%, {cpv 30230000-0, 
30121100-4}, με αριθ. Διακήρυξης 5500/20-02-2020, η οποία έλαβε τον  αριθμό  86272  
συστήματος ΕΣΗΔΗΣ, δημοσιεύθηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 20PROCOO6318182 2020-02-20. 
 
 Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες: 
 
1. Σύρογλου Σεραφείμ , Δημοτικός  υπάλληλος – Πρόεδρος 
2. Δούρα Αικατερίνη ,  Δημοτική υπάλληλος -  Μέλος 
3. Δερβίση Κυριακή , Δημοτική υπάλληλος -  Μέλος 
 
1. Με το υπ’ αριθ. 2/10-04-2020 πρακτικό, η παρούσα Επιτροπή πρότεινε την ανάδειξη ως 
προσωρινών αναδόχων του διαγωνισμού τους διαγωνιζομένους: ΠΑΠΠΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟ για τα 

τμήματα Α & Β και ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ Θ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ για το τμήμα Γ”, προμήθειας “Ειδών 

τεχνολογίας και πληροφορικής και φωτοτυπικών πολυμηχανημάτων για τις ανάγκες του 

Δήμου Σερρών” , γιατί η προσφορά τους είναι πλήρης, σύμφωνη με τους όρους της 

διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και προσφέρουν  τη χαμηλότερη τιμή. 
 
2. Σε συνέχεια της απόφασης αυτής, απεστάλη στους ανωτέρω, μέσω ΕΣΗΔΗΣ, ηλεκτρονική 
πρόσκληση με τον οποία κλήθηκαν να υποβάλουν εντός προθεσμίας, δέκα (10) ημερών από την 
κοινοποίηση της σχετικής ειδοποίησης σε αυτούς, τα πρωτότυπα ή αντίγραφα που εκδίδονται, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4250/2014 (Α΄ 74) όλων των δικαιολογητικών που 
περιγράφονται στο άρθρο 2.2.3 της ανωτέρω διακήρυξης, ως αποδεικτικά στοιχεία για τη μη 
συνδρομή των λόγων αποκλεισμού. 
 
Σύμφωνα με το άρθρο 2.2.9.2. της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται από τον 
προσφέροντα («προσωρινό ανάδοχο»), ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή αρχείων pdf 
και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την 
ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τον ίδιο φέρουν ψηφιακή υπογραφή.  

- 3 - 

ΑΔΑ: Ω36ΠΩ10-0Κ2



Η Επιτροπή συνεδρίασε προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση των φακέλων και στον έλεγχο 
πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν.  
 
3. Η ανωτέρω πρόσκληση, όπως φαίνεται στο σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ κοινοποιήθηκε στους 
προσωρινούς αναδόχους την 05/05/2020 με καταληκτική ημερομηνία υποβολής την 15/05/2020. Οι 
προσωρινοί ανάδοχοι ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ και ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Θ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

υπέβαλλαν εμπρόθεσμα, στις 08/05/2020 και 15/05/2020 αντίστοιχα ηλεκτρονικά τους φάκελους 
δικαιολογητικών κατακύρωσης.  
 
4. Η Επιτροπή προχώρησε στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης και την Παρασκευή 22-05-2020 αποσφραγίστηκαν οι φάκελοι (φυσική μορφή) του 
διαγωνισμού.  
 
5. Επίσης, ο προσωρινός ανάδοχος ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ κατέθεσε στο πρωτόκολλο του 
Δήμου, λαμβάνοντας το υπ' αριθμ. Πρωτ:11556/11-05-2020 και ο προσωρινός ανάδοχος 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Θ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου, λαμβάνοντας το υπ' 
αριθμ.Πρωτ: 12536/20-05-2020 φάκελο δικαιολογητικών όπως προβλέπεται στην διακήρυξη, οι 
οποίοι παραδόθηκαν ενσφράγιστοι στην Επιτροπή, κατά την έναρξη της διαδικασίας. 
Συνεπώς, η κατάθεση των φυσικών φακέλων είναι εμπρόθεσμη. 
 
Η Επιτροπή προχώρησε σε αποσφράγιση των φακέλων και σε μονογραφή των δικαιολογητικών 
που υποβλήθηκαν.  
 
6. Από τα ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε 
έντυπη μορφή είναι σύμφωνα με τα όσα προβλέπει η διακήρυξη και η κείμενη νομοθεσία 
 
Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή την προμήθεια στους 
ΠΑΠΠΟ ΕΥΑΓΓΕΛΟ για τα τμήματα Α & Β  και ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ Θ. ΑΘΑΝΑΣΙΟ για το τμήμα Γ 
γιατί κατέθεσαν όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 
 
Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και 
βεβαιώθηκε, υπογράφεται ». 
 
 Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις: 1) του άρθρου 3 του Ν. 
4623/2019, 2) των άρθρων 103 παρ. 6 και 105 του Ν.4412/2016 και σχετική συζήτηση,  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

(δια περιφοράς) 
 

Α) Διαπιστώνει ότι το θέμα «Έγκριση του πρακτικού 3 της επιτροπής διαγωνισμών ελέγχου και αξιολόγησης των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 
ορίων, για την ανάδειξη προμηθευτή για την “Προμήθεια ειδών τεχνολογίας και πληροφορικής 

και φωτοτυπικών πολυμηχανημάτων”, προϋπολογισμού 80.215,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 99.466,60€ 
με Φ.ΠΑ. και ανάδειξη οριστικών αναδόχων», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος. 

 
Β)  Εγκρίνει  το  από 22-05-2020  Πρακτικό  3  της Επιτροπής  Διαγωνισμών  ελέγχου  και  αξιολόγησης των 

δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινών αναδόχων του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των 
ορίων, για την ανάδειξη προμηθευτή για την “Προμήθεια ειδών τεχνολογίας και πληροφορικής και 

φωτοτυπικών πολυμηχανημάτων”, προϋπολογισμού 80.215,00€ χωρίς Φ.Π.Α. και 99.466,60€ με  
Φ.ΠΑ., σύμφωνα  με  την  αριθ. πρωτ. 5500/100/20-02-2020 διακήρυξη διαγωνισμού του Δημάρχου Σερρών, 

- 4 -  
 

ΑΔΑ: Ω36ΠΩ10-0Κ2



με ΑΔΑΜ: 20PROC006318182 2020-02-20, η οποία έλαβε αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 86272 

και δημοσιεύθηκε όπως ορίζει η σχετική νομοθεσία. 
 
Γ) Κηρύσσει οριστικούς αναδόχους του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω των ορίων, για την 

ανάδειξη προμηθευτή για την “Προμήθεια ειδών τεχνολογίας και πληροφορικής και φωτοτυπικών 

πολυμηχανημάτων”, προϋπολογισμού 80.215,00€ χωρίς ΦΠΑ και 99.466,60€ με ΦΠΑ, τους 
διαγωνιζόμενους : “ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ”, για τα τμήματα Α & Β και “ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Θ. 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ”, για το τμήμα Γ,  γιατί τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη 
μορφή από τους  παραπάνω οικονομικούς φορείς που αναδείχθηκαν προσωρινοί ανάδοχοι: 

 

Α/Α    Ονοματεπώνυμο 
Αριθμός 

συστήματος 

Οικονομική 
Προσφορά 
χωρίς ΦΠΑ  

ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ  
Α 

Οικονομική 
Προσφορά 
χωρίς ΦΠΑ 

ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ 
Β 

Οικονομική 
Προσφορά 
χωρίς ΦΠΑ 

ΓΙΑ ΤΜΗΜΑ 
Γ 

Αριθμός 
πρωτοκόλλου 

1 ΠΑΠΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 166647 54.264,00 1.000,00 

 

7638/10-03-2020 

2 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ Θ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 
166799   

 
13.558,00 8126/12-03-2020 

 

  είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει η διακήρυξη. 
      

 Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV 
(άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016. 
 

Σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 184 του Ν. 4635/2019, η ως άνω απόφαση θα 
ανακοινωθεί από τον Πρόεδρο  της Επιτροπής, στην πρώτη, μετά την λήψη της απόφασης 
τακτική συνεδρίαση.    

 
  Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 
Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            
 
                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ                                          
         ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚHTIΚΩΝ- 
          ΟΙΚΟΝOMIΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ - 
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-  
   ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ - ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ -                                                                                                                                                                                    

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
              & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
 
 
 
 
 
 
 
 

- 5 - 
 
 

ΑΔΑ: Ω36ΠΩ10-0Κ2



                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ   
                                                                         
                                                                                      1)  Σιαμάγκας Δημήτριος 
 
                                                                                      2)  Δεσποτίδης Ιωάννης 
 
                                                                                      3)  Καρακολίδης Παναγιώτης 
 
                                                                                      4)  Νυχτοπάτης Γεώργιος                                                                                                   
 
                                                                                      5)  Μητλιάγκα Βαρβάρα  

 
 6)  Χατζηδημητρίου Ιωάννης 

 
                                                                                      7)  Χράπας Παντελής 
 
                                                                                      8)  Χρυσανθίδης Βασίλειος                                                                         
                                                                                   
                                                                                   
                                          

 
Σέρρες    28 - 05 - 2020 

 
Πιστό Αντίγραφο 

                                                                                                                           
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

 
Μ. Ε. Δ. 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

                                                                         κ. α. α.                                           
 
 
 

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω36ΠΩ10-0Κ2


		2020-05-28T12:53:30+0300
	Athens




